
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Писмото се изпраща и  чрез АИССО/АИССОС.

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А
_______________________________________________________________________________
София 1000, ул. „Московска” 33, телефонен номератор: 9377ххх, факс: 9810653, www.sofia.bg

12.12.2024 г .

X СОА24-ВК08-16884-[2]/12....
РЕГ. №

                                      

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

На рег. № СОА24-ВК08-16884/1/11.12.2024г.

ОТНОСНО: Кандидатстване на район „Панчарево“ пред Националния доверителен
екофонд /НДЕФ/ за финансиране по Подпрограма „Енергийна ефективност чрез
договори с гарантиран резултат /ЕСКО договори/“

УВАЖАЕМИ  Г-Н  ПЕТРОВ,

Във връзка с писмо №СОА24-ВК08-16884/1/11.12.2024г. от кмета на район
„Панчарево“, г-жа Евгения Алексиева, относно кандидатстване и осигуряване на
средства за съфинансиране на дейности извън ЕСКО договора, необходими за
обследване за енергийна ефективност на външно изкуствено осветление, изразяваме
следното становище:

В случай на одобрение от Столичния общински съвет и Националния доверителен
екофонд  на заявените от район „Панчарево“ намерения по горецитираната програма,
Направление „Финанси и здравеопазване“ следва да изпълни финансовите
ангажименти, произтичащи от решение на Столичен общински съвет,  в рамките на
разчетените средства по бюджета на Столична община за съответната година.

С УВАЖЕНИЕ:

12.12.2024 г.

X Иван Василев
ЗАМ.-КМЕТ НА СО Н-Е "ФИНАНСИ И ЗДРАВЕО...

                               

Съгласувал чрез АИССО:
М. Вълкова  - директор на дирекция «Финанси»
Й. Станкова  - началник  отдел «Сборен бюджет»

Изготвил чрез АИССО:
А. Вълчева  -  главен експерт  отдел «Сборен бюджет»



-

-
- - -

:

- -04-05 8

,

17.12

.
:

-

-

         
            
       

                    
                     
        
                          
       



-
- , ,

.

25%
600 000 .

1

-

- -04-05 8 .

,

        1. -

- .
        2.
15 000 18 000

- -
04-05 8

:



X

X

:
.- - ,

..



Възстановим подпис

X РПН24-ВК08-1669/2//11.1...

ИЗХ. НОМЕР
                                          

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към Ваш вх. № СОА24-ВК08-16884/ 28.11.2024 година.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Във връзка с изпратен доклад с изх. № РПН24-ВК08-1669/ 28.11.2024 год.
относно даване на съгласие за кандидатстване по Подпрограма „Енергийна
ефективност чрез договори с гарантиран резултат /ЕСКО договори/“ към
Инвестиционна програма за климата на Националния доверителен екофонд и
съфинансиране от бюджета на Столична община за дейности, извън ЕСКО
договора, необходими за обследване за енергийна ефективност на външно
изкуствено осветление по смисъла на чл.16 от Наредба № Е-РД-04-05 от 8
септември 2016 г., приложено Ви изпращаме проект на решение.

Приложение:
1. Проект на решение Столичен общински съвет.

Проект решение
СОС- енергийна ефективност.doc

С уважение,
ЕВГЕНИЯ АЛЕКСИЕВА
КМЕТ НА СО-РАЙОН „ПАНЧАРЕВО“

11.12.2024 г.

X Евгения Аексиева

КМЕТ НА СО-РАЙОН „ПАНЧАРЕВО“
                                      



С Т О Л И Ч Н А   О Б Щ И Н А
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

София 1000,ул.”Московска” № 33,тел.93 77 855,е-mail:info@sofiacouncil bg.

ПРОЕКТ !
Р Е Ш Е Н И Е № …….

на Столичен общински съвет
от ………… 2024 г.

За: Даване на съгласие и упълномощаване на Кмета на СО-район „Панчарево“ да
кандидатства по Подпрограма „Енергийна ефективност чрез договори с гарантиран резултат
/ЕСКО договори/“ към  Инвестиционна програма за климата /ИПК/ на Националния
доверителен екофонд /НДЕФ/ и даване на съгласие за отпускане на средства от бюджета на
Столична община за съфинансиране на дейности, извън ЕСКО договора, необходими за
обследване за енергийна ефективност на общински системи за външно изкуствено улично
осветление в с.Панчарево, с. Бистрица и с.Лозен,  СО-район „Панчарево“.

На основание:  чл.  21,  ал.  1,  т.  8  ,т.23,  и ал.2  от Закона за местното самоуправление и
местната администрация

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Р Е Ш И :

 1. Дава съгласие и упълномощава Кмета на СО- район „Панчарево“ да кандидатства по
Подпрограма „Енергийна ефективност чрез договори с гарантиран резултат /ЕСКО
договори/“ към Инвестиционна програма за климата на Националния доверителен екофонд,
като внесе Проект за общински системи за външно изкуствено улично осветление в
с.Панчарево, с. Бистрица и с.Лозен, на територията на СО-район „Панчарево“ .

2. Дава съгласие за отпускане на средства от бюджета на Столична община в размер на
15 000 лв. /петнадесет хиляди лева/ без ДДС, съответно 18 000 лв. /осемнадесет хиляди
лева/ с ДДС за съфинансиране на дейности, извън ЕСКО договора, необходими за
обследване за енергийна ефективност на външно изкуствено осветление по смисъла на
чл.16 от Наредба № Е-РД-04-05 от 8 септември 2016г. за конкретното проектно
предложение.

   3.  Възлага контрола и изпълнение на дейностите по Проекта на Кмета на СО-район
„Панчарево“.

Настоящето решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет, проведено
на __________ 2024 г., Протокол № ______ от _______ 2024 г. и е подпечатано с официалния
печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
Общински съвет:

/Цветомир Петров/

Невалиден подпис

X Лили Димитрова

                  
                                      


